

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strešnej krytiny- Budova materskej školy Jenkovce

JKSO:

Miesto: Jenkovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jenkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strešnej krytiny- Budova materskej školy Jenkovce

Miesto: Jenkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Jenkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strešnej krytiny- Budova materskej školy Jenkovce

Miesto: Jenkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Jenkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00**D HSV Práce a dodávky HSV 0,00****D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00**

1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,590		0,00
	VV		10,1*2*1*0,0111		0,224		
	VV		6*2*1*0,0111		0,133		
	VV		10,5*2*1*0,0111		0,233		
	VV		Súčet		0,590		
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,530		0,00
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	236,000		0,00
	VV		0,59*20		11,800		
	VV		Súčet		11,800		
	VV		11,8*20 'Přepočítané koeficientom množstva		236,000		
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,530		0,00
5	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,950		0,00
	VV		0,59*5		2,950		
	VV		Súčet		2,950		
6	K	979089212	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky (17 03) ostatné (O) (17 03 02)	t	0,530		0,00
7	K	979089712	Prenájom kontajnera 5 m3	ks	3,000		0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00**D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 0,00**

8	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° dvojvrstvovej -0,01000t	m2	53,000		0,00
	VV		10*2*1		20,000		
	VV		6*2*1		12,000		
	VV		10,5*2*1		21,000		
	VV		Súčet		53,000		
9	K	712841759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným vytiahnutím izolačného povlaku na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy pásmi pritavením 2 x NAIP modifikované pásy	m2	53,000		0,00
10	M	628310000900	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	63,600		0,00
	VV		53*1,2		63,600		
	VV		Súčet		63,600		
11	M	628310000700	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	63,600		0,00
12	K	712300921	Oprava povlakovej krytiny striech plochých do 10°, príplatok k cene za opravovaný kus do 2 m2, NAIP pritavením	ks	8,000		0,00
13	M	628310000900	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	16,878		0,00
	VV		1,93*0,95*2		3,667		
	VV		1,9026*1,2*2		4,566		
	VV		1,9*0,95*3		5,415		
	VV		1,9*1,7		3,230		
	VV		Súčet		16,878		
14	M	628310000700	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	16,878		0,00
	VV		1,93*0,95*2		3,667		
	VV		1,9026*1,2*2		4,566		
	VV		1,9*0,95*3		5,415		
	VV		1,9*1,7		3,230		
	VV		Súčet		16,878		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	712310902	Vykonanie údržby povlakovej krytiny striech plochých do 10° náterivami a tmelmi za studena náterom asfaltovým lakom	m2	320,425		0,00
	VV		10,9*18,85		205,465		
	VV		6*3		18,000		
	VV		9,6*10,1		96,960		
	VV		Súčet		320,425		
16	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,312		0,00
	VV		320,425*0,0009736		0,312		
17	K	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením 2 x NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	320,425		0,00
	VV		10,9*18,85		205,465		
	VV		6*3		18,000		
	VV		9,6*10,1		96,960		
	VV		Súčet		320,425		
18	M	628310000700	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	384,510		0,00
	VV		320,425*1,2		384,510		
19	M	628310000900	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	384,510		0,00
20	K	712841760	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným vytiahnutím izolačného povlaku na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy pásmi pritavením 2 x NAIP modifikované pásy	m2	59,000		0,00
	VV		10,5*1*2		21,000		
	VV		6*1*2		12,000		
	VV		10,5*1*2		21,000		
	VV		0,5*5*2*1		5,000		
	VV		Súčet		59,000		
21	M	628310000700	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	67,850		0,00
	VV		59*1,15		67,850		
	VV		Súčet		67,850		
22	M	628310000900	Pás asfaltový podkladový natavovací Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	67,850		0,00
23	K	712921132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech ostatné náterivami a tmelmi za tepla prekrytím ventilačných kanálikov r. š. 200 mm náterom asfaltovým	m	29,500		0,00
	VV		10,5*1*2*0,5		10,500		
	VV		6*1*2*0,5		6,000		
	VV		10,5*1*2*0,5		10,500		
	VV		0,5*5*2*1*0,5		2,500		
	VV		Súčet		29,500		
24	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	29,500		0,00
	VV		10,5*1*2*0,5		10,500		
	VV		6*1*2*0,5		6,000		
	VV		10,5*1*2*0,5		10,500		
	VV		0,5*5*2*1*0,5		2,500		
	VV		Súčet		29,500		
25	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	33,925		0,00
	VV		29,5*1,15		33,925		
26	K	712997002	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	53,000		0,00
	VV		10,5*1*2		21,000		
	VV		6*1*2		12,000		
	VV		10*1*2		20,000		
	VV		Súčet		53,000		
27	M	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m	53,000		0,00
	VV		4416,66666666667*0,012 'Přepočítané koeficientom množstva		53,000		
28	M	231710000500	Pena polyuretánová nízkoexpazná lepiaca na EPS alebo XPS, PCI Multicret PU EPS, pištoľová	ks	20,000		0,00
29	K	712997005	Montáž spádových atikových klinov prikotvenie	ks	159,000		0,00
	VV		53*3		159,000		
	VV		Súčet		159,000		
30	M	311970001400	Teleskop univerzálny FATRAFOL NYLON d 50x135 mm, FATRA IZOLFA	ks	159,000		0,00
31	M	311970002000	Vrut FATRAFOL FATRA 70 do asfaltu, plastový, FATRA IZOLFA	ks	159,000		0,00
32	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakových krytín v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,980		0,00

D 776

Podlahy povlakové

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	776990100	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh zametáním	m2	320,425		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
34	K	HZS000111	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)	hod	100,000		0,00